

## Rechnung

Lieferung DI220403266 vom 28.04.2022; Ihre Referenznr.: 220696;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10352		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-Stecker, 14-poliges Verteilerstück (2 x 4-polig/ 2 x 2-polig/1 x 2-polig) mit Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	15,06	15,06
2	101300		<b>Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm</b> Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 1,16 kg	200	Stück	0,13	26,00
4	60279		<b>Verlängerungskabel 13-polig</b> Verlängerungskabel 2000 mm lang, mit 1 x 13-polig und 1 x Kupplungs- dose 13-polig Verlängerungskabel 2000 mm lang, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	20,33	20,33
6	10738		<b>JOKON 6025 Lichtscheibe rechts</b> JOKON 6025 Lichtscheibe rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	10,93	10,93
7	40111	990002526	<b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel</b> BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Vkt. 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,85 kg	7	Stück	8,28	57,96
8	40302		<b>Türgriff o. Schließzylinder, V</b> Türgriff ohne Schließzylinder, VK 8 mm	2	Stück	21,45	42,90

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220402695

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	40462		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg <b>Kugelkipplager bis 6 t, links</b> Kugelkipplager bis 6 t, links, mit Kugelgehäuse mit Durethanschale, Anschweißkugel, aber ohne Bolzen	1	Stück	59,02	59,02
10	404620		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,08 kg <b>Kugelkipplager bis 6 t, rechts</b> Kugelkipplager bis 6 t, rechts, mit Kugelgehäuse mit Durethanschale, Anschweißkugel, aber ohne Bolzen	1	Stück	59,02	59,02
11	20168		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,00 kg <b>Gegenhalter, 20 x 28 x 31 mm, z. Anschweißen</b> Gegenhalter, 20 x 28 x 31 mm, zum Einfass-Bordwandverschluss, Stahl roh	4	Stück	1,20	4,80
12	20526		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg <b>Gegenhalter, f. Federriegelverschluss</b> Gegenhalter, für Federriegelverschluss, Stahl verzinkt	10	Stück	0,62	6,20
13	40050		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,50 kg <b>Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm</b> Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 für KFZ, Aluminium volleloxiert	20	Stück	1,34	26,80
14	80071		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg <b>Flanschmutter M27x1,5, SW41</b> BPW Sicherungsmutter M 27 x 1,5	1	Stück	10,84	10,84
15	404621		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg <b>Steckbolzen 16 mm, verz.</b> Steckbolzen 16 mm, verz, für Kiplager	4	Stück	10,83	43,32
16	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>383,18</b>
						19% MwSt.	72,80
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>455,98</b>

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220402695

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,267

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
Dasinger Str. 2 1/2  
86165 Augsburg  
Deutschland